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COBAP s.r.o. Smeérnice pro dodavatele

SMERNICE PRO DODAVATELE — OPRAVNENE OSOBY

obchodni spolecnosti COBAP s.r.0., se sidlem Michelska 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4, 1C0:28953673 (déale jen
,Spolecnost"), zastoupené Zderikem T@mou, jednatelem

1. UCEL
1.1. Utelem této smérnice je zajidténi pravni jistoty a vyssiho komfortu pfi zpracovani objednavky, uzavfeni kupni Ci jiné

obdobné smlouvy mezi Spolecnosti a dodavatelem, zejména stanoveni odpovédné osoby opravnéne jednat za
Spolecnost a zavazovat ji. Tato smernice se nijak nedotyka opravneni statutarnich organu jednat za Spolecnost.

2. PREDMET

2.1. Smérnice je nedilnou soucasti kupni Ci jiné obdobné smlouvy uzaviené mezi SpoleCnosti a dodavatelem.

2.2, Ve vztahu k vytvoreni, schvaleni objednavky, uzavfeni kupni Ci jiné obdobné smlouvy a pfevzeti dodavky zbozi Ci
sluzeb je za Spolecnost opravnéna jednat jen odpovédna osoba specifikovana v pfiloze teto smérnice s nazvem Seznam
odpovednych osob (dale jen ,odpovédna osoba®). Dodavatel je povinen mit na objednavce uvedeno jméno takové

odpovédné osoby a jeji podpis.

2.3. Odpovédna osoba je opravnéna pisemné urdit jinou osobu opravnénou k vytvoreni, schvaleni objednavky, uzavreni

kupni ¢i jiné obdobné smlouvy a prevzeti dodavky zbozi i sluzeb (dale jen ,dalSi opravnéna osoba"). Odpoveédna osoba

\

v takovém pripadé vystavi pfedem dodavateli pisemné potvrzeni, ve kterém bude uvedeno:
i. PFijmeni, jmeno, pozice, telefon, e-mail dalsi opravnené osoby;

ii. Nazev zakazky;

iii. Specifikace, zda se jedna o jednorazovy odbér, popf. pocet odbérli nebo platnost opravnéni dalsi opravnéné

osoby;

iv. Limity objemu objednavky (pocet kust, celkova cena objednavky), popf. dalSi omezeni opravnéni dalsi opravnéné

osoby;

v. Datum a podpis odpovedné osoby. ] . 5
2.4. V pripade, ze dodavatel bude v souvislosti s objednavkou, kupni i obdobnou smlouvou jednat s jinou, nez

odpovednou osobou (s pfedem pisemné potvrzenou dalSi opravnénou osobou), SpoleCnost takovym jednanim nebude

nijak vazana a ma pravo na nahradu pfipadné vzniklé Skody.

3. ODPOVEDNE OSOBY

Prijmeni, Jméno: Pozice: Telefon: E-mail:

Aksamit Jan TECHNIK ZAKAZKY +420722532694 jan.aksamit@cobap.cz
Bartos Libor TECHNIK ZAKAZKY +420731890080 libor.bartos@cobap.cz
Benes Pavel VEDOUCI ZAKAZKY +420607078633 pavel.benes@cobap.cz
Briina David VEDOUCI ZAKAZKY +420737135777 david.bruna@cobap.cz
Culek Jifi VEDOUCI ZAKAZKY +420601369375 jiri.culek@cobap.cz
Démek Milan TECHNIK ZAKAZKY +420702234182 milan.demek@cobap.cz
Dolezal Vlastimil TECHNIK ZAKAZKY +420702070668 vlastimil.dolezal@cobap.cz
Dudash Vitaliy TECHNIK ZAKAZKY +420777586767 dudash988@gmail.com
Fabian Josef TECHNIK ZAKAZKY +420777084968 josef.fabian@cobap.cz
Frejlich Martin TECHNIK ZAKAZKY +420702081065 martin.frejlich@cobap.cz
Frolik Daniel VYROBNI PRIPRAVAR +420601388422 daniel.frolik@cobap.cz
Fr(ihauf Ondrej TECHNIK ZAKAZKY +420774168877 ondrej.fruhauf@cobap.cz
Gabriel Jaroslav TECHNIK ZAKAZKY +420602654734 jaroslav.gabriel@cobap.cz

spolecnosti.

Tento formulaf je majetkem spolecnosti COBAP s.r.o. je urcen pouze pro vnitini potfebu.
Rozmnozovani a jeho predani mimo spolecnost je mozné pouze se souhlasem jednatelu
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Gontkovi¢ Peter VEDOUCI ZAKAZKY +420777886157 peter.gontkovic@cobap.cz
Hladik Jaroslav TECHNIK ZAKAZKY +420774652510 jaroslav.hladik@cobap.cz
Hlava¢ Rostislav VEDOUCT ZAKAZKY +420725385594 rostislav.hlavac@cobap.cz
Holoubek Radek VEDOUCI ZAKAZKY +420727870519 radek.holoubek@cobap.cz
Horacek Michal VEDOUCT ZAKAZKY +420731088367 michal.horacek@cobap.cz
Hruby Kamil VYROBNI PRIPRAVAR +420727941245 kamil.hruby@cobap.cz
Chocholaty Jaroslav TECHNIK ZAKAZKY +420607016156 jaroslav.chocholaty@cobap.cz
Janovec Josef TECHNIK ZAKAZKY +420702284007 josef.janovec@cobap.cz
Jelinek Miroslav VEDOUCI ZAKAZKY +420724742560 miroslav.jelinek@cobap.cz
Kadlecek Karel TECHNIK ZAKAZKY +420722984148 karel.kadlecek@cobap.cz
Kaman Karel VEDOUCT ZAKAZKY +420702263445 karel.kaman@cobap.cz
Klein Josef VEDOUCI ZAKAZKY +420602773819 josef.klein@cobap.cz
Kopic Ondrej VEDOUCI ZAKAZKY +420725909506 ondrej.kopic@cobap.cz
Linduska David MANAZER TYMU +420724882878 david.linduska@cobap.cz
Lindugka Stépan TECHNIK ZAKAZKY +420725946510 stepan.linduska@cobap.cz
Lipovska Markéta VYROBNI PRIPRAVAR +420777794472 marketa.lipovska@cobap.cz
Mad'ar Petr VYROBNI PRIPRAVAR +420739070232 petr.madar@cobap.cz
Malsinsky Jindfich TECHNIK ZAKAZKY +420607043938 jindrich.malsinsky@cobap.cz
Maly Pavel VYROBNI PRIPRAVAR +420607572080 pavel.maly@cobap.cz
Mandat Marcel MANAZER TYMU +420702205303 marcel.mandat@cobap.cz
Mat&jka Ale$ VYROBNI PRIPRAVAR +420775988534 ales.matejka@cobap.cz
Matuska Miroslav VEDOUCI ZAKAZKY +420736541350 miroslav.matuska@cobap.cz
Mihal'ko Lubomir TECHNIK ZAKAZKY +420797821959 lubomir.mihalko@cobap.cz
Novotny Martin MANAZER TYMU +420724879613 martin.novotny@cobap.cz
Partl Kamil VEDOUCI ZAKAZKY +420720978159 kamil.partl@cobap.cz
Pavelka Jan VEDOUCI ZAKAZKY +420727871128 jan.pavelka@cobap.cz
Pestr Zdenék TECHNIK ZAKAZKY +420776403315 zdenek.pestr@cobap.cz
Pligkova Lucie MANAZER TYMU +420720555507 lucie.pliskova@cobap.cz
Podlezl Pavel TECHNIK ZAKAZKY +420721355090 pavel.podlezl@cobap.cz
Pokorny Martin TECHNIK ZAKAZKY +420725072603 martin.pokorny@cobap.cz
P4l Vlastimil TECHNIK ZAKAZKY +420730522537 vlastimilpol@gmail.com
Ponkeova Zaneta VEDOUCI ZAKAZKY +420725385591 zaneta.ponkeova@cobap.cz
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Prochazka Jifi TECHNIK ZAKAZKY +420734895099 jiri.prochazka@cobap.cz
Prochazkova Katefina VYROBNI PRIPRAVAR +420605320230 katerina.prochazkova@cobap.cz
Psota Martin TECHNIK ZAKAZKY +420607270005 martin.psota@cobap.cz
Puchnar Ondrej TECHNIK ZAKAZKY +420602711122 ondrej.puchnar@cobap.cz
Rodina Robert VYROBNI PRIPRAVAR +420777069397 robert.rodina@cobap.cz
Reznitek Pavel TECHNIK ZAKAZKY +420773118370 pavel.reznicek@cobap.cz
Slatinsky Lubomir TECHNIK ZAKAZKY +420774125560 lubomir.slatinsky@cobap.cz
Smejkal Tomas TECHNIK ZAKAZKY +420724837254 tomas.smejkal@cobap.cz
Strouha Filip TECHNIK ZAKAZKY +420734134469 filip.strouha@cobap.cz
Smid David TECHNIK ZAKAZKY +420702720707 david.smid@cobap.cz
Smol Martin TECHNIK ZAKAZKY +420733437005 martin.smol@cobap.cz
Sob Petr VEDOUCI ZAKAZKY +420607059688 petr.sob@cobap.cz
Stépanek Jakub MANAZER TYMU +420724898250 jakub.stepanek@cobap.cz
Tichy Petr VEDOUCI ZAKAZKY +420727870458 petr.tichy@cobap.cz
Triska Daniel TECHNIK ZAKAZKY +420736698087 daniel.triska@cobap.cz
TySer Vaclav TECHNIK ZAKAZKY +420734574000 vaclav.tyser@cobap.cz
Vala Karel TECHNIK ZAKAZKY +420721499125 karel.vala@cobap.cz
Vala Premysl VEDOUCI ZAKAZKY +420724809534 premysl.vala@cobap.cz
Vesely Milo$ VYROBNI PRIPRAVAR +420720958088 milos.vesely@cobap.cz
Vichr Pavel VEDOUCT ZAKAZKY +420602104652 pavel.vichr@cobap.cz
Vitek Zdenék TECHNIK ZAKAZKY +420774813992 zdenek.vitek@cobap.cz
Vojtova Barbora VYROBNI PRIPRAVAR +420775169284 barbora.vojtova@cobap.cz
Vopat Ondrej TECHNIK ZAKAZKY +420702259254 ondrej.vopat@cobap.cz
Vosikova Tereza VYROBN{ PRIPRAVAR +420605100260 tereza.vosikova@cobap.cz
Vyn$ Jan VEDOUCT ZAKAZKY +420601562389 jan.vyns@cobap.cz
Wasserbauer Radek MANAZER TYMU +420720978832 radek.wasserbauer@cobap.cz
Zdenék Martin TECHNIK ZAKAZKY +420777984817 martin.zdenek@cobap.cz
Zejda Martin TECHNIK ZAKAZKY +420607270525 martin.zejda@cobap.cz
Zezuldk Josef VYROBN{ PRIPRAVAR +420702158906 josef.zezulak@cobap.cz
Zvolanek Miroslav TECHNIK ZAKAZKY +420702243312 miroslav.zvolanek@cobap.cz

Tento formular je majetkem spolecnosti COBAP s.r.o. je urCen pouze pro vnitrni potFebou.
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V Praze dne 25.10.2021

COBAP s.r.o.

Tento formular je majetkem spolecnosti COBAP s.r.o. je urCen pouze pro vnitrni potFeb(y.
Rozmnozovani a jeho predani mimo spolecnost je mozné pouze se souhlasem jednatelu

spolecnosti.

Vydani ¢.: F0702_03_E

Platnost od: 25.10.2021






